

**FL-05 Oferta Económica**

PADRON OFFICE SUPPLY

Fecha: \_\_17/02/23

Referencia: JCE-CCC-PEUR-2022-0001

Señores:

**COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**

Junta Central Electoral

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

A continuación, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación a los materiales gastables consignados a continuación:

Ítem	Cant.	Descripción	Precio Unitario	Total
1	340000	LAPICES CARBON TALBOT NO.2	4.75	1,615.000.00
2	175.000	BOLIGRAFO TALBOT AZULES	5.20	910.000.00
3	50	FOLDER MANILA 8 ½ X 114 AS	360.17	18,008.47
4	150	FOLDERS MANILA 8 ½ X 11 OFI-FOLDER	254.24	38,135.59
5	800	ESTUCHE P/LAPICES TALBOT T-CART-A	46.61	37,288.14
6	800	GOMAS DE BORRAR GRANDE POINTER	5.55	4,441.68
7	800	SACAPUNTA PLASTICOS KEYROAD	3.77	3,016.95
8	800	GRAPADORA PEQ EAGLE EA-S51130B	55.08	44,067.80
9	500	GRAPAS ESTÁNDAR 26/6 TALBOT EAGLE	35.59	17,796.61
10	20000	CLIPS NO. 2 50MM JUMBO TALBOT 100/1	27.54	550,847.46
11	5000	BANDITAS GOMAS 18 TOP 100/1 COLORS	29.66	148,305.08
12	500	CINTAS ADHESIVA 2 X 75 WORKER	46.61	23,305.08
13	5000	CAIA CARTON CERVECERA 19 X 11 7/8	83.90	419,491.53
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
<b>Subtotal :</b>				<b>3,829,703.39</b>
<b>ITBIS:</b>				<b>234,846.61</b>
<b>Total General:</b>				<b>4,064,550.00</b>

Condiciones de pago: 30 DIAS

Tiempo de entrega: 72 HORA LABORABLES

Garantía: POR DEFECTO DE FABRICA

Observaciones.

Nombre CLEOPATRA BRAZOBAN en calidad de REPRESENTANTES debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de [PADRON OFFICE SUPPLY]

Firma \_\_\_\_\_

El día 17 del mes FEBRERO de 2023

